1

平成 23 年 2 月 23 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 藤 城  章

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年 2 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動、組織変更および人事

異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動および業務分担変更

（1）平成 23 年 4 月 1 日付

役員の業務分担変更

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

取締役

北米統括

兼北米地域営業統括

兼ムサシオートパーツカナダ・インコーポ

レーテッド社長

大塚 晴久 取締役

北米統括

兼北米地域営業統括

兼ムサシオートパーツカナダ・インコーポ

レーテッド社長

兼ムサシノースアメリカ・インコーポレー

テッド社長

取締役
特命担当

仁科 幸宏 取締役

営業統括

取締役

生産技術・生産管理統括

松本 直弘 取締役

生産技術統括

（2）平成 23 年 6 月下旬付

(本役員の異動は、本年 6月下旬開催予定の定時株主総会において正式決定を予定しております)

①新任監査役候補

榊原 信良  （現  品質保証部長）

②退任予定取締役

仁科 幸宏  （現  取締役 営業統括）

   ※仁科 幸宏は、特別顧問に就任予定です。

③退任予定監査役

長沼 義隆  （現  常勤監査役）

   ※長沼 義隆は、執行役員に就任予定です。

２．組織変更（平成 23 年 4 月 1 日付）

グローバルオペレーション機能の強化、ガバナンス強化、ものづくり会社の根幹である『人づくり』の

強化を目的として組織を変更する。

(1) ＩＴソリューション部を新設する。

(2) 人事部を新設する。

(3) 経営企画室を総務部へ統合する。

 2

３．人事異動

（1）執行役員人事異動

①平成 23 年 4 月 1 日付

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

常務執行役員

管理統括(総務・人事・購買・ＩＴ)

髙田 幸男 常務執行役員

管理統括(生産管理・購買)

兼経営企画担当

執行役員

営業統括

伊作 猛 営業統括代行

九州武蔵精密株式会社出向 藤城 章 執行役員

総務部長

九州武蔵精密株式会社取締役 田川 充仁 執行役員

第１事業部長

兼九州武蔵精密株式会社取締役

②平成 23 年 6 月下旬付

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

常務執行役員

管理統括(総務・人事・購買・ＩＴ)

兼内部統制担当

髙田 幸男 常務執行役員

管理統括(生産管理・購買)

兼経営企画担当

執行役員

アジア統括代行(アジア管理担当)

長沼 義隆 常勤監査役

九州武蔵精密株式会社取締役

（※本年 6月下旬開催予定の定時株主総会

において正式決定予定）

藤城 章 執行役員

総務部長

③退任（平成 23 年 6 月下旬付）

竹内 茂  （現  常務執行役員 内部統制担当兼業務監査室長）

（2）部長級人事異動

①平成 23 年 4 月 1 日付

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

第１事業部長 佐々木吉明 製造技術部長

ＩＴソリューション部長 田中 伸二 九州武蔵精密株式会社 管理部長

人事部長 増谷 安宣 総務部主幹

製造技術部長代行 小笠原浩之 第２事業部鳳来工場長

品質保証部長代行 松井 章浩 武蔵精密汽車零部件（中山）有限公司駐在

総務部長代行 熊崎 耕 経営企画室長代行

②平成 23 年 6 月下旬付

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

業務監査室長代行 鈴木 明光 開発部開発推進課長

（3）関係会社役員の異動（平成 23 年 4 月 1 日付）

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

ムサシノースアメリカ・インコーポレーテ

ッド社長

阪野 敬 ムサシノースアメリカ・インコーポレーテ

ッド駐在

以 上